МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛНКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении списка продуктов входящих в продовольственный
набор для детей с ограниченными возможностями здоровья ,

находящийся на домашнем обучении.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273 «Об
образовании в Российской Федерации» и во исполнение СанПина
2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список продуктов входящих в состав продовольственного
набора для детей, получающие образование дома в связи с
ограниченными возможностями здоровья на период с 11 января 2021
года по 31 мая 2021 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэИэре, Беренче Май урамы, 35 нче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00
E-mail: letc@inbox.ru

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00
___________ E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 18 февраля 2021 года

Начальник Л.И.Хусаинова

Исп. Батыева А.А.
8-843-78-2-92-48

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

Приложение №2

Список продуктов входящих в состав продовольственного набора для детей,
получающие образование дома в связи с ограниченными возможностями

здоровья на месяц на 1 ребенка согласно требованиям САНПИН.

№ Наименование Единица
изм.

Норматив за период
с 11.01.2021 по 31.05.2021

1 класс
76

учебных дня

2-4 класс
107

учебных дня

5-11 класс
107

учебных
дня

1 Сахар гр 570 802,50 936,25
2 Бобовые и

крупы(горох,
рис, гречка)

гр 855 1203,75 1337,50

3 Чай черный гр 19 26,75 53,50
4 Макаронные

изделия
гр 285 401,25 535

5 Мясо гр 1330 1872,50 -
6 Птица гр 665 936,25 -
7 Рыба гр 1102 2059,75 -
8 Масло

растительное
гр 285 401,25 481,50

9 Масло
сливочное

гр 570 802,50 -

10 Фрукты гр 3515 4948,75 -
11 Мука гр 285 401,25 -
12 Сухофрукты гр 285 401,25 -

13 Соль гр 57 80,25 133,75
14 Какао порошок гр 19 26,75 -

***Расчет исходя из Санпина 2.3/2.4.3590-20 от 27 октября 2020 года № 32 «Об утверждении СЭП к
организации общественного питания»